
Advogado(s):Dr. ROBSON LEMOS VENÂNCIO
Assunto:Fica V. Sa. intimada do arquivamento dos autos supra,
em 24/11/05, tendo em vista o trânsito em julgado da r. sen-
tença absolutória.
Proc. n.º :32.914/02 - 1ª Aud. - JFBR
Acusado(s):PM Luiz Ricardo Rodrigues e outro
Advogado(s):Dr. ROBSON LEMOS VENÂNCIO
Assunto:Fica V. Sa. intimada do arquivamento dos autos supra,
em 24/11/05, tendo em vista o trânsito em julgado da r. sen-
tença absolutória.
Proc. n.º :36.418/03 - 1ª Aud. - JFBR
Acusado(s):ex-PM Marcelo Luís Ferro
Advogado(s):Dr. JOÃO FRANCISCO RIBEIRO
Assunto:Fica V. Sa. intimada do arquivamento dos autos supra,
em 24/11/05, tendo em vista o trânsito em julgado da r. sen-
tença absolutória.
1BESC.012

Proc. n.º : 41.071/05 - 1ª Aud. - JARF
Acusado(s):PM Maxwel Isidoro da Silva
Advogado(s):Dra. SILVIA CARBONARO DA SILVA CHIOROGLO 
Assunto:Vista dos autos para oferecimento de quesitos, em
querendo, para instruir Carta Precatória - oitiva da inicial, bem
como, ciência da Audiência de Prosseguimento de Sumário,
designada para o dia 17/Janeiro/2006, às 14:00 horas, teste-
munha do MP.
Proc. n.º : 34.133/02 - 1ª Aud. - JARF
Acusado(s):ex-PM Mauricio Farias dos santos e Outro
Advogado(s):Dr. FERNANDO PRADO AFONSOPI 

Dr. LEONARDO JACOB BERTI
Assunto:Ciência da Audiência de Julgamento designada para
o dia 05/Janeiro/2006, às 14:00 horas.
Proc. n.º : 40.713/05 - 1ª Aud. - JARF
Acusado(s):PM Walnir Henriques Rodrigues
Advogado(s):Dr. WALDIR JOSÉ MAXIMIANO 
Dra. KENIANE NEUMMAN fERREIRA
Assunto:Ciência da Audiência de Prosseguimento de Sumário
designada para o dia 03/Janeiro/2006, às 15:15 horas.
1BESC.021

Proc. n.º : 40.384/04 - 1ª Aud. - CMF
Acusado(s): exPM Elton Damasceno
Advogado(s): Dr JOSÉ PINTO DE OLIVEIRA
Assunto: Audiência de Prosseguimento de Sumário redesigna-
da e antecipada para o dia 01/fevereiro/2006 às 16:00 horas.
1BESC.022

Feito n.º :32.016/02 - 1ª Aud. - MT
Acusado(s):Cap PM José Marcos Holsapfel.
Advogado(s):Dr. ELIEZER PEREIRA MARTINS, OAB/SP 168735.
Assunto: Diante do despacho de fls. 2323, determinando
questões deste Juízo à Diretoria de Finanças da APMBB, ficam
os autos à disposição de Vossa Senhoria para ,”em querendo”,
oferecer quesitos, no prazo de cinco dias.
1BESC.051

Proc. n.º : 38.300/04 - 1ª Aud. - CMF
Acusado(s): PM Celso Serapião Ribeiro e Outro
Advogado(s): Dr ROBSON LEMOS VENANCIO
Assunto: Diga a Defesa na fase do artigo 428 do CPPM.
Proc. n.º : 39.806/04 - 1ª Aud. - CMF
Acusado(s): PM Marcos de Souza e Outro
Advogado(s): Dr MARCOS JOSÉ LEME
Dr ADALBERTO ROSSI FURLAN
Dr LIEBALDO ARAUJO FROES
Assunto: Audiência em carta precatória nº 2740/2005 oriunda
da 1ª Vara Criminal da Comarca de Osasco / SP designada para
o dia 09/agosto/2006 às 13:00 horas.
Proc. n.º : 37.638/04 - 1ª Aud. - CMF
Acusado(s): ex-PM Danilo Miranda Verdeiro
Advogado(s): Dr JOSÉ AUGUSTO NOGUEIRA NETO
Assunto: Ciência de que a carta precatória nº 1045/05 oriunda
da Comarca de Jundiaí/SP - oitiva de testemunhas arroladas na
inicial, foi redesignada para o dia 06/12/2005 às 13:30 horas.
Proc. n.º : 39.441/04 - 1ª Aud. - CMF
Acusado(s): ex-PM Valter Marelli
Advogado(s): Dr ADILSON ROGERIO DE AZEVEDO
Assunto: Juntada da carta precatória nº 1112/2005 oriunda da
Comarca de Presidente Prudente /SP - oitiva de vítima - total-
mente cumprida, bem como, ciência de que a audiência em
carta precatória nº 325/2005 oriunda da única vara judicial de
Rosana, foi designada para o dia 30/janeiro/2006 às 14:00
horas.
Proc. n.º : 36.717/03 - 1ª Aud. - CMF
Acusado(s): PM Denis de Oliveira Alves
Advogado(s): Dr CLAUDER CORREA MARINO 
Assunto: Fica Vossa Senhoria intimada para manifestar-se se
dispensa a presença do réu em audiência de Prosseguimento
de Sumário designada para o dia 07/fevereiro/2006 às 14:30
horas.
1BESC.138

Proc. n.º : 41.713/05 - 1ª Aud. - MT
Acusado(s): PM der Alves Tavares.
Advogado(s): Dr. CLAUDER CORRÊA MARINO.
Assunto:Fica Vossa Senhoria ciente de que, tendo em vista
ajuste de pauta, a audiência designada para 02/02/06, às
14:00 horas, foi REDESIGNADA para 01/02/06.
Proc. n.º : 41.121/05 - 1ª Aud. - MT
Acusado(s): PM Hélio Lucas Galdeano.
Advogado(s): Dr. FRANCISCO IVAN NAGY.

Assunto:Fica Vossa Senhoria intimada para VISTA dos
autos, para “em querendo”, oferecer quesitos para a Carta Pre-
catória a ser expedida para as oitivas das testemunhas do
Ministério Público.
Proc. n.º : 38.450/04 - 1ª Aud. - MT
Acusado(s): PM Pedro Antonio Lemos
Advogado(s): Dr. DAVI ISIDORO DA SILVA 
Dra. MARIA DO SOCORRO E SILVA 
Assunto:Ciência de juntada de fls.175/176 e do despacho de
fls. 173, permanecendo os autos aguardando a Avaliação Neu-
rológica do réu, designada para 06/02/06.

SUBSEÇÃO II
SEGUNDA AUDITORIA
1BESE.020

Segunda Auditoria - Divisão Criminal
Proc. nº: 36.204/03 - 2ª Aud. - srd
Acusado: PM José Cláudio Gomara Filho
Advogado:DR. CLAUDER CORREA MARINO
Assunto:Fica V. Sa. cientificado da determinação do arquiva-
mento dos autos.
1BESE.021

Proc. nº: 38.390/04 - 2ª Aud. - srd
Acusado: PM Alessandro Henrique Nanias e outro
Advogado: DR. ABRAMO RUBENS CUTER e DR. MICHEL
STRAUB

Assunto: Ficam Vs. Sas. cientificados do desmembramento
do feito conforme despacho de fls. 334 dos autos, do apensa-
mento aos autos do Recurso de Ofício nº 098/05, e da redistri-
buição da carta precatória da Comarca de Sorocaba/SP para a
Vara Distrital de Boituva.

Segunda Auditoria - Divisão Cível
1BTGD.056

2ª AUDITORIA - DIVISÃO CÍVEL
JUÍZES: DR. LAURO RIBEIRO ESCOBAR JÚNIOR 
DESPACHOS DO MM. JUIZ DE DIREITO:
PORTARIA Nº 001/2005 - O Dr. LAURO RIBEIRO ESCOBAR

JÚNIOR, Juiz de Direito da 2ª Auditoria Militar estadual - Divisão
Cvel, no uso de suas atribuições legais etc. RESOLVE: Artigo 1º -
Designar, sem prejuízo da pauta e dos serviços cartorários nor-
mais, a realização de Correição Ordinária, com início em
05.12.2005 e término em 30.12.2005. Artigo 2º - Convocar os
funcionários João Fernando Marcelino, Escrivão-Diretor de Divi-
são; Rodrigo Gonçalves de Oliveira, Escrevente-Chefe; Simone
Silva Teixeira do Prado, Escrevente-Chefe e demais funcionários
desta Divisão para auxiliarem nos trabalhos. Publique-se. Oficie-
se ao Exmo. Juiz Corregedor Geral desta e ao Exmo. Procurador
Geral de Justiça, para conhecimento. Cumpra-se. Dada a passa-
da na Sede da Segunda Auditoria da Justiça Militar do Estado
de São Paulo - Divisão Cível, aos vinte e três de novembro de
dois mil e cinco. (a) Lauro Ribeiro Escobar Júnior-Juiz de Direito.

625/05 - AÇÃO ORDINÁRIA com pedido de tutela anteci-
pada - RAILER MADALENA X FAZENDA PÚBLICA DO ESTADO
DE SÃO PAULO. Fls.659: “I - Vistos. II - Processo redistribuído
pela 2ª Vara da Fazenda Pública Estadual, em decorrência da E.
C. nº 45/04. III - Dou-me por impedido para autuar neste feito,
uma vez que à época dos fatos (outubro de 2001), quando
nem ainda se cogitava de se trazer matéria de natureza da
aqui versada, meu irmão já era proprietário do imóvel onde
residia (e ainda reside), situado no condomínio Vitassai, em
Boituva, tendo o episódio que deu causa à demissão do Autor
sido comentado pelos condôminos, na minha presença, sendo
certo que, quando pedida minha opinião, por não se tratar
sequer de crime da competência desta especializada (e desta
forma, ser matéria alheia a minha competência), não hesitei
em externá-la, principalmente sob ponto de vista administrati-
vo. Na ocasião, havia uma grande disputa existente entre Asso-
ciações de Moradores no citado Condomínio e além de ter me
manifestado sobre os fatos em si, desaconselhei a contratação
de qualquer equipe de segurança em que fizesse parte Policiais
Militares, pois o exercício de atividade estranha ao serviço poli-
cial-militar (em especial a atividade de segurança particular)
seria passível de infração disciplinar tipificado do Regulamento
Disciplinar da Polícia Militar. IV - Subam os autos ao Exmo. Sr.
Corregedor Geral da Justiça Militar, com as homenagens deste
Juízo, para que se digne indicar outro Magistrado para atuar
no presente feito.” SP, 28.11.05. (a)Lauro Ribeiro Escobar
Júnior-Juiz de Direito.

Advogados: Dr. Thomas Henrique Alonso, OAB/SP n°
181.411 e Dr.Carlos Eduardo Pereira Costa, OAB/SP 193.123

Procurador do Estado: Dr. Eduardo Márcio Mitsui, OAB/SP
n° 77.535.

148/05 - MANDADO DE SEGURANÇA com pedido liminar
- HENRIQUE PASCHOALINI X COMANDANTE GERAL DA PMESP
- Tópico final da decisão de Embargos de Declaração fls. 331:
“DIANTE DO EXPOSTO e do que mais constam dos autos, não
conheço do pedido, por ausência de previsão legal, mantendo
a r. decisão por seus próprios e jurídicos fundamentos”. SP,
21.11.05. (a) Lauro Ribeiro Escobar Júnior-Juiz de Direito.

Advogados: Dr. Antônio Cândido do Carmo, OAB/SP n°
91.065

Procurador do Estado: Dra. Alcina Mara Russi Nunes,
OAB/SP n° 118.307-B.

205/05 - MANDADO DE SEGURANÇA com pedido liminar -
JURANDIR ROBERTO CLARO X COMANDANTE GERAL DA
PMESP - Tópico final da decisão de Embargos de Declaração fls.
179: “DIANTE DO EXPOSTO e do que mais constam dos autos,
não conheço do pedido, por ausência de previsão legal, man-
tendo a r. decisão por seus próprios e jurídicos fundamentos”.
SP, 21.11.05. (a) Lauro Ribeiro Escobar Júnior-Juiz de Direito.

Advogados: Dr. Antônio Cândido do Carmo, OAB/SP n°
91.065

Procurador do Estado: Dra. Suely Figueiredo Guedes,
OAB/SP n° 97.849.

623/05 - MANDADO DE SEGURANÇA com pedido liminar -
MOISÉS DANTAS X COMANDANTE DO 2°BPRV- 001/06/03 - fls.
93: “I - Vistos. II - Tendo-se em vista o constante nos autos, defi-
ro o pedido de gratuidade processual, nos termos das Leis nºs
1.060/50 e 7.115/83. Anote-se. III - Indefiro o pedido de liminar
por não vislumbrar o “fumus boni juris” no que foi apresentado
pelo Autor na Inicial, sendo indispensáveis as informações da
autoridade coatora para o deslinde da causa. Também não inci-
de o pressuposto da demora, uma vez que a sentença, se con-
cessiva, terá efeito imediato e retroativo. IV - Deve o impetran-
te, no prazo de 10 (dez) dias, emendar a inicial, em duas vias
para contrafé, declinando precisamente a autoridade coatora,
após requisite-se informações. V - Intime-se.”. SP, 28.11.05. (a)
Lauro Ribeiro Escobar Júnior-Juiz de Direito.

Advogados: Dr. Hélio Smith de Angelo, OAB/SP n° 119.415
485/05 - AÇÃO ORDINÁRIA com pedido de tutela anteci-

pada - CARLOS ROBERTO DA SILVA X FAZENDA PÚBLICA DO
ESTADO DE SÃO PAULO. NOTA DE CARTÓRIO : “Manifeste-se o
Autor sobre a contestação de fls. 233 e seguintes, no prazo de
10 (dez) dias.”

Advogado(s): Dr. Ângelo Andrade Depizol, OAB/SP n°
185.163, Dr. Norival Millan Jacob OAB/SP 43.392, Dr. Alexandre
Costa Millan OAB/SP 139.765

SUBSEÇÃO III
TERCEIRA AUDITORIA

Processo nº : 40.893/05 - 3ª Aud. - SIM/AMC
Acusado(a)(s) : Sd PM Carlos Roberto da Silva
Advogado(a)(s) : Dr. CLAUDER CORREA MARINO
Assunto : Fica V.Sa. intimado a manisfestar-se nos termos do

artigo 417, parágrafo 2º do CPPM.
Processo nº : 36.878/03 - 3ª Aud. - ATT/AMC
Acusado(a)(s) : Sd PM Elias Ramos de Camargo
Advogado(a)(s) : Dr. ELIEZER PEREIRA MARTINS
Assunto : Fica V.Sa. intimado a manisfestar-se nos termos do

artigo 417, parágrafo 2º do CPPM.
Processo nº : 41.456/05 - 3ª Aud. - LHOF
Acusado(a)(s) : Sd PM Mozart Siqueira Paulino
Advogado(a)(s) : Dr. MICHEL STRAUB
Assunto : Fica V.Sa. intimado a manisfestar-se nos termos do

artigo 417, parágrafo 2º do CPPM.

SUBSEÇÃO VI
EXECUÇÕES CRIMINAIS
1BESM.008

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADO
Execução nº 1507/04-CECRIM/S-2
Sentenciado: ANTONIO CARLOS SOBRANO
Assunto: Situação Processual (Reg.Exec. nº 406/04) - Mani-
festar-se sobre o Cálculo de Liquidação de Pena, de fls.
099/100, com T.C.P. previsto para 29-09-2008.

Advogada: Dra. Valéria Perruchi - OAB/SP nº 89.518 

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADO
Execução nº 772/00-CECRIM/S-1
Sentenciado: OTÁVIO LOURENÇO GAMBRA

Assunto: Trabalho Externo (Reg. Exec. 119/05) - Manifes-
tar-se sobre a cota do MP de fls. 73 vº.

Advogados: Dr. Gamalher Corrêa - OAB/SP nº 65.105 e

Dr. Gamalher Corrêa Júnior - OAB/SP nº 162.749
1BESM.009

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADO
Execução nº 1.683/05 - CECRIM/S1
Sentenciado: Geraldo Pavani

Assunto: Situação Processual (Reg. Execução nº 446/05) -
Manifestar-se sobre o novo cálculo de pena de fls.31/32, com
T.C.P. em 03/11/2010.

Assunto: Remição de Pena (Reg. Execução nº 450/05) - Fica
V.Sª cientificada da r. decisão de fls. 30, a qual declarou remi-
dos 18 dias, referentes ao período trabalhado e às horas extras
trabalhadas de agosto a setembro de 2005.

Advogado: Dr. MARCELO PEREIRA - OAB/PI nº 03.340
1BESM.010

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADO
Execução nº 772/00-CECRIM/S-1
Sentenciado: OTÁVIO LOURENÇO GAMBRA

Assunto: Trabalho Externo (Reg. Exec. 119/05) - Manifes-
tar-se sobre a cota do MP de fls. 73 vº.

Advogados: Dr. Gamalher Corrêa - OAB/SP nº 65.105 e

Dr. Gamalher Corrêa Júnior - OAB/SP nº 162.749
1BESM.018

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADO
Execução nº 1.757/05-CECRIM/S2
Sentenciado: ADENILSON BATISTA DE MORAIS 

Assunto: Situação Processual (Reg. Exec. nº 696/04) -
Manifestar-se sobre Cálculo de Liqüidação de Pena de fls.
17/19.

Advogado: Drª. Edith Roitburd - OAB/SP nº 54.665 

Tribunal Regional
Federal da 3ª Região
1BETZ.000

SEÇÃO I - PRESIDÊNCIA
SECRETARIA DA PRESIDÊNCIA

SUBSEÇÃO V
SUBSECRETARIA DOS CONSELHOS 
DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

RESOLUÇÃO N° 274,
DE 18 DE NOVEMBRO DE 2005
Dispõe sobre a revogação da Resolução nº

220, de 15 de agosto de 2003, deste

Conselho.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais, e
tendo em vista o decidido na sessão realizada em 17 de
novembro do corrente,

R E S O L V E:

Revogar a Resolução nº 220, de 15 de agosto de 2003,
deste Conselho.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

DIVA MALERBI

Presidente
1BESW.000

SEÇÃO IV - DIRETORIA-GERAL

DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA DA
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS:

Processo nº 18808/2005-SEHU
Ref.: Averbação de Tempo de Serviço do servidor ALMIR ALVES
AFONÇO, R.F. nº 3041

“Tendo em vista a informação retro, defiro a averbação de
796 (setecentos e noventa e seis) dias, referentes ao período
de 15/02/2002 a 20/4/2004, em que trabalhou para a Prefeitu-
ra Municipal de Birigui, no Estado de São Paulo, para fins de
Aposentadoria e Disponibilidade, nos termos do artigo 103,
inciso I, da Lei nº 8.112/90.”

AVISO DO EDITAL
PREGÃO Nº 037/2005-RP
Objeto: Registro de Preços para fornecimento e instalação

de mobiliário padronizado.

Data e local da abertura: 16/12/2005, às 14h30, na Alame-
da Ministro Rocha Azevedo nº 25 - 13º andar - Cerqueira César
- São Paulo - SP - Telefones (0xx11) 3012-1075/73/74, Fax.:
(0xx11) 3012-1082/81.

O Edital está disponível na Internet, www.trf3.gov.br
(página de licitações), ou no endereço acima mencionado.

São Paulo, 30 de novembro de 2005.

LOURIVAL DE MORAES JÚNIOR

Pregoeiro

SEÇÃO VI - JUIZADO ESPECIAL FEDERAL
DA 3ª REGIÃO

SUBSEÇÃO I
JUIZADO ESPECIAL FEDERAL DE SÃO PAULO

1BSQD.000

PODER JUDICIÁRIO
Juizado Especial Federal Cível de São Paulo
1ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
PAUTA DE JULGAMENTOS DA 1ª TURMA
RECURSAL - Nº 83/2005.
Determino a inclusão dos processos abaixo relacionados

na Pauta de Julgamentos do dia 06 de dezembro de 2005,
terça-feira, às 14:00 horas, podendo, entretanto, nessa mesma
Sessão ou Sessões subsequentes, ser julgados os processos
adiados ou constantes de Pautas já publicadas.
0001 PROCESSO: 2002.61.84.008800-9
JUIZ(A) IMPEDIDO(A): LEONARDO SAFI DE MELO
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: JULIETA NAGIB ABDALLA
ADVOGADO(A): SP098701 - LUZIA APARECIDA CLAUS
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 04/11/2005 MPF: Não DPU: Não

0002 PROCESSO: 2002.61.84.011736-8
RECTE: ANTONIO TAGLIAFERRO
ADVOGADO(A): SP156166 - CARLOS RENATO GONÇALVES
DOMINGOS
RECDO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 06/04/2005 MPF: Não DPU: Não
0003 PROCESSO: 2003.61.84.022097-4
JUIZ(A) IMPEDIDO(A): LEONARDO SAFI DE MELO
RECTE: JULIO DE SOUZA MELO
ADVOGADO(A): SP039580 - JULIO DE SOUZA MELO
RECDO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 18/08/2004 MPF: Não DPU: Não
0004 PROCESSO: 2003.61.84.026729-2
JUIZ(A) IMPEDIDO(A): LEONARDO SAFI DE MELO
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: APARECIDO PEREIRA
ADVOGADO(A): SP150697 - FABIO FREDERICO
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 13/10/2005 MPF: Não DPU: Não
0005 PROCESSO: 2003.61.84.031792-1
JUIZ(A) IMPEDIDO(A): LEONARDO SAFI DE MELO
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: HARUMI NAKAMURA
ADVOGADO(A): SP066808 - MARIA JOSE GIANELLA CATALDI
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 10/03/2005 MPF: Não DPU: Não
0006 PROCESSO: 2003.61.84.039906-8
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: PAULO HENRIQUE FEITOSA REPRES P/MÃE NILCE DO
CARMO FEITOSA
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 14/04/2004 MPF: Sim DPU: Não
0007 PROCESSO: 2003.61.84.071287-1
JUIZ(A) IMPEDIDO(A): LEONARDO SAFI DE MELO
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: GUIOMAR BUENO LOUREIRO
ADVOGADO(A): SP152149 - EDUARDO MOREIRA
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 13/10/2005 MPF: Não DPU: Não
0008 PROCESSO: 2003.61.84.078413-4
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: WALDOMIRO RODRIGUES ALVES
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 26/10/2005 MPF: Não DPU: Não
0009 PROCESSO: 2003.61.84.078445-6
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: DEONIL MARIA BUCCI
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 26/10/2005 MPF: Não DPU: Não
0010 PROCESSO: 2003.61.84.080229-0
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: JOÃO CASTILHO GARCIA
ADVOGADO(A): SP222168 - LILIAN VANESSA BETINE
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 26/10/2005 MPF: Não DPU: Não
0011 PROCESSO: 2003.61.84.091074-7
RECTE: JOSEPHA ANDREO PEREZ GRANADO
ADVOGADO(A): SP161672 - JOSÉ EDILSON CICOTE
RECDO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 14/09/2005 MPF: Não DPU: Não
0012 PROCESSO: 2003.61.84.095605-0
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: HEITOR BARROS
ADVOGADO(A): SP221056 - JULIANA BARROS FERREIRA
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 26/10/2005 MPF: Não DPU: Não
0013 PROCESSO: 2003.61.84.099047-0
RECTE: AURORA POSSEBON MANTEGA
ADVOGADO(A): SP169484 - MARCELO FLORES
RECDO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 27/10/2005 MPF: Não DPU: Não
0014 PROCESSO: 2003.61.84.102918-2
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: ELIS FERREIRA GOMES
ADVOGADO(A): SP182845 - MICHELE PETROSINO JUNIOR
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 26/10/2005 MPF: Não DPU: Não
0015 PROCESSO: 2004.61.84.006367-8
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: JOSE JORDÃO DOS SANTOS
ADVOGADO(A): SP071068 - ANA REGINA GALLI
RELATOR(A): MONICA AUTRAN MACHADO NOBRE
DATA DISTRIB: 26/10/2005 MPF: Não DPU: Não
0016 PROCESSO: 2004.61.84.009161-3
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S.
(PREVID)

Diário Oficial Poder Judiciário - Caderno 1 - Parte I quinta-feira, 1º de dezembro de 2005232 – São Paulo, 75 (223)


